
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.12.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 7 224 273,00 6 289 073,00 6 095 473,00 5 002 947,00 1 092 526,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 935 200,00 935 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 224 273,00 6 295 073,00 6 101 473,00 5 002 947,00 1 098 526,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000 587,00 5 065 387,00 5 036 487,00 4 171 285,00 865 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 935 200,00 935 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 000 587,00 5 071 387,00 5 042 487,00 4 171 285,00 871 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 715 759,00 16 715 759,00 14 780 430,00 11 327 124,00 3 453 306,00 1 410 320,00 525 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 202,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 327 124,00 3 461 508,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 626,00 156 626,00 119 118,00 17 822,00 101 296,00 9 720,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 202,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 156 626,00 156 626,00 127 320,00 17 822,00 109 498,00 9 720,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 466 451,00 43 886 511,00 29 218 078,00 18 437 812,00 10 780 266,00 2 537 446,00 11 980 987,00 0,00 0,00 150 000,00 8 579 940,00 8 578 940,00 3 991 873,00 1 000,00

zmniejszenie -14 202,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 202,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 202,00 14 202,00 14 202,00 0,00 14 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 466 451,00 43 892 511,00 29 232 280,00 18 437 812,00 10 794 468,00 2 537 446,00 11 972 785,00 0,00 0,00 150 000,00 8 573 940,00 8 572 940,00 3 991 873,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




